di senis obaudire fatūtati & stultiloquīs. am- ram tibi pro dulci suggestis vitā. & p amātissi- mis delicijs durā & alperā p̄gere viā. quā filiū ma- rie ambulare p̄cepit. Sed nūc fili karissime michi patri tuo acquiesce. & longe ab istis deliramētis secedendo. veni & sacrificia dijs pijs & māsuetis c̄. thauros. si forte libaminibz eos placare poterimus. ut veniā tibi offendis p̄beāt. Multa ergo talia rege vaniloquia p̄currente & nostra quidez iridente ac respente. ydola vero efferente atqz laudante. Videns sanctissimū iuuenis qz nō ope- iam rē in angulo & in occulto sed sup candelabz & in excelsō poni. ut manifesta fiat omnibz. cōfi- dencia simul & ostentia repletz ait. Qd circa me actū est dñe pater. nūq̄ negabo. tenebras effugi. ad lumen cucurri. & erozen deserui. veritati ac quieui. & demonibz abrenūciaui. xp̄oqz federat̄ sum. & dei patris filio & verbo. per quē totū qz est factū est. qui & hoīem de limo tere formauit & vitalē ei flatū tradidit. & in paradise deliciaz posuit p̄uersari. p̄uaricantē uero mādatū illius. et morti addictū. p̄testatiqz dyaboli rectoris tene- braz subditū nō deseruit. sed omnia faciendo & ad antiquuz honorē volens eum reducere. totius factor crature. & nostri generis actor homo fa- ctus est ppter nos. de virgine sancta natus. Inte- rea cū hominibz est p̄uersat̄. & p nobis idignis & ingratis famulis suis mortē suscepit. & mortē crucis quatim soluere p̄ peccati dominiū. ut p̄ma p̄demnatio destruere. & celoz p̄te rursus no- bis pāderent. Ip̄e emī est vita oīm. stabilitas cun- ctoz et illuminatio. oīmoda dulcedo. et auītas insacia bīlis et oīm desiderabiliū sūma. Igē cū taz inenarrabilibz bonis occurzētibz michi gaudere quidē q̄ de malignoz seruitute demonū liberat̄ essem. dolebā tamen q̄ animā meā dimidiā p̄dīoīs sem. Eo q̄ tu dñs et pater meus taliū nō essem p̄ti- ceps bonoz. Deū uero incessanter exorabam. ut traheret te ad se. De me igē sic certus fact̄. nō frustra laborare. quoniā nūq̄ me poteris a bona oīfessione reuocare. **XXX.** **R**ex patris filius placare nūtē eūqz ad rectā uiā p̄uertere.

Rex ut audiuit hec omnia. statim oīmot̄ est. et furore incōprehensibili arreptus iracūde ei loquebae. et amarissime. denti- bus frendēs et furioso filiis ait. Et quis horū michi auctor est maloz. nīt ego ip̄e. qui sic te depositui. et talia tibi feci. qualia nullus aliquando patrū fe- cit filio suo. Merito igē in tua nativitate astrolo- gi dixerunt. te malignū fore virū ac pessimum. aro- gantēqz et parentibz inobedientē. Nūc uero si nō obedieris osilio et a mea discesseris filiatōe. p̄ pa- tre inimicus effectus. illa faciā tibi. que nec etiam hostibz aliquis ostendit. Tūc iosaphat respondit. Cur rex ita succensus. quoniā ego talius p̄ceps effectus sum bonoz tristaris. et quis vñq̄ pater in filiū felicitate tristat̄ apparuit. aut quomodo pater iam talis. et nō inimicus reputabiē. Nō emī patrē meū de reliquo vocabo te. sed discedā a te. sicut aliquis fugit a serpente. si agnouero te inui- dere salutē mee. et ad p̄ditionē me coartaueris vio- lenta manu. Sed potius intellige pater. et albugi- nem atqz caliginem. de mentis tue oculis excute. ut cernere valeas dei mei splendidissimū lumen. Scito qz omnis caro fenū. et omnis gloria homis ut flos fenī. Cur ergo sic insane tenes ac defendis more fernaliū floz marcescēz et parteurā gloriā